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HALLITUKSEN ESITYS TERVEYDENHUOLTOLAIN MUUTTAMISESTA; LÄÄKETIETEELLISTEN
ASIANTUNTIJALAUSUNTOJEN ANTAMINEN

Suomen Ammattiliittojen Keskusjärjestö SAK ry lausuu seuraavasti:

Sosiaali- ja terveysministeriö on pyytänyt lausuntoa luonnoksesta
terveydenhuoltolain muuttamiseksi. Ehdotetulla muutoksella säädettäisiin,
että Pohjois-Savon sairaanhoitopiiri vastaa tuomioistuimen pyytämien
lääketieteellisten asiantuntijalausuntojen antamisesta yhdessä muiden
yliopistollista sairaalaa ylläpitävien sairaanhoitopiirien kanssa. Tätä varten
Pohjois-Savon sairaanhoitopiirin olisi perustettava asiantuntijaryhmä, jossa
olisi edustus edellä mainituista sairaanhoitopiireistä sekä tarvittavilta
lääketieteen aloilta. Lausuntojen antamisesta aiheutuneet kustannukset
korvattaisiin valtion varoista ja korvausten määrästä säädettäisiin sosiaali-
ja terveysministeriön asetuksella.

Tuomioistuimien tarvitsemien asiantuntijalausuntojen laatimista ei ole
lailla säädetty tällä hetkellä minkään organisaation tehtäväksi. Myöskään
viranomainen tai julkisen viran tai toimen haltija ei ole voinut saada
palkkiota ja korvausta laatimastaan lausunnosta. Tämän vuoksi
tuomioistuimilla on ollut vaikeuksia saada tarvitsemiaan, riippumattoman
tahon laatimia lääketieteellisiä asiantuntijalausuntoja. Tämä on osin myös
johtanut siihen, että tarvittavia lausuntoja ei ole aina edes hankittu
tuomioistuimen toimesta.

SAK tiedostaa lausuntojen saamiseen liittyneet puutteet ja pitää tärkeänä,
että tuomioistuimet saavat tarvitsemansa lausunnot. Ehdotettu
terveydenhuoltolain muutos selkeyttää tilannetta ja määrittää lausuntojen
antamisessa selkeän vastuutahon sekä kustannusten korvausperusteet.
SAK kannattaa tältä osin lain muutosta.

SAK pitää lisäksi lähtökohtana, että lausuntojen antamisesta syntyneet
kustannukset korvataan todellisten, syntyneiden kustannusten mukaan
valtion varoista, jotta niistä ei muodostu taloudellista kuormaa
sairaanhoitopiirien ylläpitäjille.
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